



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 26^η
της 14-07-2020**

Αριθμ. Απόφασης: 224

Θ Ε Μ Α: α) Έγκριση του από 06.07.2020 3^{ου} Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης και β) Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», σύμφωνα με την αριθμ. Διακήρυξη 1/2020 με αριθμ. πρωτ.4887/20-02-2020 της Δ/νσης Πρασίνου

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

της αριθμ. **26/2020** συνεδρίασης
Οικονομικής Επιτροπής

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα, ημέρα Τρίτη **14/07/2020** και ώρα 11.00π.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση η **Οικονομική Επιτροπή**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. **16788/10-07-2020** έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Στη συνέχεια, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) τακτικά μέλη και ένα (1) αναπληρωματικό μέλος, ήτοι:

Παρόντες

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Βασιλειάδης Στυλιανός (αναπληρωματικό μέλος)
7. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)

Απόντες

1. Σαντζαρίδης Παναγιώτης (τακτικό μέλος)
2. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος)
3. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)
αν και κλήθηκαν νόμιμα

Στο 4^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, τίθεται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 16466/08-07-2020 έγγραφο της Αντιδημάρχου, κ. Χ.Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, το οποίο έχει ως εξής:

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση του από 06.07.2020 3^{ου} Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης και β) Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», σύμφωνα με την αριθμ. Διακήρυξη 1/2020 με αριθμ. πρωτ.4887/20-02-2020 της Δ/νσης Πρασίνου

Κύριε Πρόεδρε, σας θέτω υπόψη:

1. Την αριθμ. πρωτ. 1/2020 Μελέτη (με αριθ. πρωτ. 4887/20-02-2020) της Δ/νσης Πρασίνου, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 24.713,20 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).
2. Την αριθμ. 133/14-04-2020 (ΑΔΑ:ΩΗ3ΘΩ6Ν-ΨΓ1), απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε:
α) Έγκριση διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», β) Έγκριση της υπ' αριθμ. 1/2020 Μελέτης με αριθμ. πρωτ.4887/20-02-2020) και καθορισμός των όρων διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω συνοπτικού διαγωνισμού.
3. Την αριθμ. πρωτ.10253/07-05-2020, (ΑΔΑΜ:20PROC006667896) και ΑΔΑ: ΨΔΕΔΩ6Ν-Φ1Ε περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Συνοπτικού Διαγωνισμού.
4. Την αριθμ. 184/09-06-2020 (ΑΔΑ:ΨΒΝΨΩ6Ν-ΕΗΑ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκαν:
α) Η έγκριση των από 21-05-2020 και 01-06-2020 Πρακτικών (1ου και 2ου) της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς, αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», σύμφωνα με την αριθμ. 1/2020 με αριθμ. πρωτ.4887/20-02-2020 Μελέτη της Δ/νσης Πρασίνου, β) Η ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού, την εταιρεία « ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. », έναντι του ποσού 24.218,94 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).

5. Την από 15-06-2020 κοινοποίηση της ανωτέρω απόφασης και την με αριθμ.πρωτ. 14988/23-06-2020 Πρόσκληση προς τον Προσωρινό Ανάδοχο, περί προσκόμισης των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης.
6. Τον με αριθμ.πρωτ. 16000/02-07-2020 φάκελο της εταιρείας «ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με τον οποίο προσκομίστηκαν εμπρόθεσμα τα δικαιολογητικά κατακύρωσης.
7. Το από 06-07-2020 3^ο Πρακτικό της Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των αναδόχων και κρίθηκαν ότι είναι πλήρη και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης και γνωμοδοτήθηκε ομόφωνα η κατακύρωση των αποτελεσμάτων του ανωτέρω Συνοπτικού Διαγωνισμού στην εταιρεία: « ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. », έναντι του ποσού 24.218,94€ (με το ΦΠΑ 24%), με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά μόνο βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή).

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση και μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

Α. το από 06/07/2020 Πρακτικό, όπως επισυνάπτεται, ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κ.λ.π. του Δήμου», σύμφωνα με την αριθμ. Διακήρυξη 1/2020 με αριθμ.πρωτ.4887/20-02-2020 της Δ/σης Πρασίνου.

Β. Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων στην εταιρεία: «ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.», έναντι του ποσού 24.218,94€ (με το ΦΠΑ 24%), με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά μόνο βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή), όπως παρακάτω:

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Τιμή μον ολογράφως	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)			(€)
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	38	73,50	Εβδομήντα τρία ευρώ και πενήντα	2.793,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	18	98,00	Ενενήντα οχτώ ευρώ	1.764,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	137,20	Εκατόν τριάντα επτά ευρώ και είκοσι	1.234,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	156,80	Εκατόν πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα	313,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	15	176,40	Εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ και σαράντα	2.646,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	30	264,60	Διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και εξήντα	7.938,00
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	294,00	Διακόσια ενενήντα τέσσερα	2.058,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της αναρρίχησης . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	392,00	Τριακόσια ενενήντα δύο ευρώ	784,00
ΣΥΝΟΛΟ				19.531,40
ΦΠΑ 24%				4.687,54
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				24.218,94

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

**ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ**

**ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ
ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΝΗΣ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,
 με διαδικασία Συνοπτικού Διαγωνισμού και
 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΥ**

Στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα στις **6-7-2020** ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **10:00 π.μ** οι υπάλληλοι του Δήμου Αιγάλεω,

1. Αικατερίνη Σοφού του Προκοπίου, ως πρόεδρος του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων
2. Μαρία Γαρέφη του Βασιλείου, μέλος του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
3. Νικόλαος Τζανής του Ελευθερίου, μέλος του κλάδου ΔΕ Διοικητικών, Γραμματέων

μέλη της ανωτέρω Επιτροπής, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμό **133/14-04-2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την διενέργεια Συνοπτικού διαγωνισμού για την Εργασία « **Κλάδεμα ψηλών και επικίνδυνων δέντρων σε δρόμους, πλατείες, σχολεία κλπ του Δήμου**». συνολικού προϋπολογισμού **24.713,20 ευρώ με Φ.Π.Α.** συνεδρίασαν για τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης μετά από τη σχετική έγγραφη ειδοποίηση της αναθέτουσας αρχής στον προσωρινό Ανάδοχο : στην Εταιρεία **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ ΟΕ**

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Τιμή μον ολογράφως	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)			(€)
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	38	73,50	Εβδομήντα τρία ευρώ και πενήντα	2.793,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	18	98,00	Ενενήντα οχτώ ευρώ	1.764,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	137,20	Εκατόν τριάντα επτά ευρώ και είκοσι	1.234,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	156,80	Εκατόν πενήντα έξι ευρώ καιιογδόντα	313,60

Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	15	176,40	Εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ και σαράντα	2.646,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	30	264,60	Διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και εξήντα	7.938,00
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	294,00	Διακόσια ενενήντα τέσσερα	2.058,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της αναρρίχησης . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	392,00	Τριακόσια ενενήντα δύο ευρώ	784,00
ΣΥΝΟΛΟ				19.531,40
ΦΠΑ 24%				4.687,54
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				24.218,94

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 4412/16 .

Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά είναι **αληθή** και **πλήρη** σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και γνωμοδοτεί ομόφωνα για την κατακύρωση του ανωτέρου διαγωνισμού στην Εταιρεία **ΟΙΚΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΣΙΑ ΟΕ** έναντι του ποσού **24.218,94 ευρώ με Φ.Π.Α.**

Ακολουθώντας η Επιτροπή λύνει τη συνεδρίασή της .

Βεβαιούται
Για το γνήσιο των Υπογραφών

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΔΡΑΦΛΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Αικατερίνη Σοφού

2. Μαρία Γαρέφη

3. Νικόλαος Τζανής